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 2011 Basın Açıklaması 

ABD’nin Şampiyon Demokrasisini Gördünüz Mü? 
 
ABD’nin Dar es Selam Büyükelçiliği, hükümet ile muhalefet partileri arasındaki politik tansiyondan ötürü 

vatandaşlarını uyardı. Gösterilerin olacağını bölgelere gitmemeleri ve ülke çapında 1 Eylül 2016’da 
düzenlenecek gösteri ve miting civarında bulunmamaları uyarısında bulundu.  

 
Muhalefet partisi Chadema, “Tanzanya’da diktatörlüğe karşı mücadele Platformu” [UKATA] sloganı altında 1 

Eylül’ü hoşnutsuzluğu ifade etmenin bir meydan okuma günü olarak ilan etti. Chadema, Devlet Başkanı 
Magufuli’nin demokratik hakları ayaklar altına aldığını, 2020 yılına kadar gösteri ve siyasi mitingleri 
yasaklayarak diktatörce eğilimleri olduğunu söyledi.  

 
Sözde demokrasi ve insan hakları şampiyonu, gelişmekte olan ülkelere zorla demokrasiyi dayatan 

ABD’nin, hükümet ile muhalefet partisi arasındaki politik tansiyonu düşüreceği yerde tek endişesinin kendi 
vatandaşları olduğu görülüyor. ABD’ye göre Tanzanyalıların hayatının hiçbir değeri yoktur.  

 
Ayrıca ABD’den yapılan açıklamada, hükümete tam destek verildi ve hükümet şiddetine yeşil ışık yakıldı. 

Muhalif göstericiler ve protestoculara sert davranılacağı ve devletin gücünün sergileneceği belirtildi. ABD’nin 
zerre kadar utanma ve arlanma duygusu yok. Hâlbuki hükümetin UKUTA kampanyası, insan hakları 
aktivistleri tarafından yanlış bulunarak tepkilerine neden olmuştur. Çünkü kampanya, açıkça insan hakları 
ihlalidir ve muhalefete önyargılı davranmaktır. [ttp://www.ippmedia.com/en/news/chadema-holds-magufuli-spits-fire.] 

 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, Müslümanlar ve Gayrimüslimleri, ABD ve diğer tüm kapitalist ülkelerin tek 

umursadıkları şeyin kendi çıkarları olduğuna dair uyarıyor. Demokrasi,  yalandır, sahtekârlıktır ve rezalettir. 
Sömürgeci kapitalist ülkeler, kaynakları yağmalamak, alternatif İslam ideoloji modelinden dikkatleri sarfı 
nazar etmek için gelişmekte olan ülkeleri kandırıyor.  

 


